
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"БИСЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1"

ПРИКАЗ

. пгт. Бисерть
04.10.2021 г.: № 120

*

О внесении изменений в приказ от 26.03.2021 № 44 «О создании в 2021 году 
на базе Муниципального казённого общеобразовательного учреждения 

«Бисертская средняя школа №1» центра образования естественно-научной 
и технологической направленности «Точка роста»

В соответствии с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ от 26.03.2021 № 44 «О создании в 2021 году на базе 

Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Бисертская средняя 
школа №1» центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Назначить руководителем (куратором, ответственным за 

функционирование и развитие) центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» Ушакову Елену Леонидовну».

А.А.Боев


